第二周查课公示

为督促广大同学按时上课，养成良好的学习习惯，现将我校区

第二周查课结果公示如下：

根据《关于中北大学朔州校区加强学风建设的管理办法》，对

以上同学通报批评，并处以 1000 字检讨，（检讨需附班主任的签

名，并于第三周周五 18:00 之前交给学生党支部党建办公室督查部

部长杨贵焱 15386788628 手中，过时不候。）希望广大同学引以为

戒，遵守校区有关规定！

                                     中北大学朔州校区

                                        学生工作部

2017 年 2 月 28 日

时间 课程 班级 学号 姓名 旷课学时

2017.2.22 毛中特 15270641 1527064146 杨曜泽 2

2017.2.22 毛中特 15270641 1527064136 张俊楠 2

2017.2.22 毛中特 15270641 1527064147 吕思亮     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064213 吕泽强     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064217 张国星     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064218 宋  龙     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064224 孙  旺     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064226 刘  洋     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064234 吴涛涛     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064246 闫  宁     2

2017.2.22 毛中特 15270642 1527064247 高  亮     2

2017.2.23 大学计算机基础 16270441 1627044135 王  涛 2